CONSELHO MUNICIPAL DE CULTURA DE CAÇAPAVA – CMC

EDITAL  Nº  01/2023  EDITAL  DE  CONVOCAÇÃO  DE  ELEIÇÃO  DAS  VAGAS  ABERTAS  DE
REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL PARA O PRIMEIRO MANDATO DO CONSELHO MUNICIPAL
DE CULTURA DE CAÇAPAVA – CMC

O Conselho Municipal de Cultura de Caçapava – CMC no uso das suas atribuições legais, torna pública a
relação dos candidatos e participantes com direito a voto habilitados à eleição das VAGAS ABERTAS DE
REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL PARA O PRIMEIRO MANDATO DO CONSELHO MUNICIPAL
DE CULTURA DE CAÇAPAVA – CMC

Candidatos

Nº Nome Área

1 Rosane Rezende Leandro Comunidade Tradicionais e
Cultura Popular

2 Ana Paula dos Santos Amaro Artesanato

3 Vinícius Rodrigues de Oliveira Gonçalves Música

4 Denise Érica dos Santos Comunidade Tradicionais e
Cultura Popular

5 Simone Varela Arte Urbana

6 Danilo de Oliveira Costa Música

Participantes com direito a voto

Nº Nome Área

1 Luiz Fernando Galioti Florido Arte Urbana

2 Gabriel Ortega da Silva Arte Urbana

3 Danilo de Oliveira Costa Arte Urbana

4 Milton S. Rodrigues Teixeira Arte Urbana

O Conselho Municipal de Cultura de Caçapava – CMC no uso das suas atribuições legais, torna público que
devido ao pouco número de inscritos e tendo ainda vagas sem candidatos, serão aceitas inscrições no dia
realização da assembleia de eleição, 24 de outubro de 2023.

________________________
Flávio Lucas de Araujo Victor
Presidente do Conselho de Cultura de Caçapava